
1 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS            Nº 3 - QUINTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

SUMÁRIO

ANO I  N° 3                       PALMAS - TO, QUINTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE  2010

ATOS DO PODER
EXECUTIVO

Secretaria Municipal de

Governo

DECRETO N° 84, DE 20 DE ABRIL DE 2009.

Dispõe sobre os critérios para elaboração de
decretos do Poder Executivo Municipal, na
forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 71, inciso III, da  Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art. 1º Fica determinado que os atos governamentais de
competência exclusiva do Chefe do Poder Executivo Municipal terão
as seguintes modalidades:

I - Decreto regulamentar;
II - Decreto singular.
§ 1º Os decretos regulamentares serão destinados a

disciplinar de forma genérica a execução de leis, sendo numerados,
com sequência ininterrupta.

§ 2º Os decretos singulares serão destinados a prover
situações de caráter individual, sem a utilização de sequência
numérica.

Art. 2º Os decretos relativos à abertura de crédito,
declaração de utilidade pública, doação e aceitação de imóvel, luto
oficial, declaração de calamidade pública e todos aqueles relativos
a situações particulares e casuais não serão numerados, mas
apenas ementados, de forma a permitir a identificação do ato pela
ementa e data de promulgação.

Art. 3º Os decretos singulares relativos a provimento ou
vacância de cargo público, tais como nomeação, exoneração,
contratação, designação, retificação, revogação, prorrogação ou
alteração de contrato, e os referentes à cessão de servidores não
conterão ementa.

Art. 4º A elaboração dos decretos é de competência da
Secretaria Municipal de Governo.

Art. 5º Os decretos regulamentares e singulares com
ementa serão referendados pelo Secretário da pasta
correspondente, sendo os referentes a órgãos vinculados ao
Gabinete do Prefeito referendados pelo Secretário Municipal de
Governo.

Art. 6º Fica revogado o Decreto nº 688, de 15 de maio de
2002.

Art. 7º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PALMAS, aos 20 dias do mês de abril de 2009.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 098, de 23 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, resolve

RESCINDIR

o contrato de trabalho dos servidores adiante
relacionados, dos cargos que especifica, lotados na Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, a partir de 1º de
abril de 2010:

Auxiliar de Paisagismo e Arborização:
33207 – ANTONIO ALVES VIEIRA;
32591 – DEUZIVAN BARROS BRITO;
34175 – EVANDRO PEREIRA DIAS;
32588 – GENIVAL TAVARES DOS SANTOS;
34035 – HUMBERTO OLIVEIRA ROCHA;
33263 – MARCOS ANTONIO PIRES DE MELO;
25009 – RAFAEL EDUARDO ANZOLIN;
28081 – SEBASTIÃO RIBEIRO DE SOUSA;
33288 – VALDEMIR BATISTA COSTA.

Auxiliar de Serviços Gerais:
35206 – ABRAÃO CHAVES DA SILVA;
36187 – ANDERSON DA CONCEIÇÃO ARAUJO;
35823 – ANTONIO AMORIM COSTA;
33189 – ANTONIO MARCOS SOUSA;
36083 – ANTONIO MARTINS BARROS;
22105 – CLEONICE FERREIRA DOS SANTOS GOMES;
35923 – ELIVAN PEREIRA LEMES;
35646 – FERNANDO DE OLIVEIRA DE ARAUJO;
23579 – FLAMARION ALVES DA SILVA;
36181 – FRANCISCO MORAES DA COSTA FILHO;
35775 – FRANCISCO PEREIRA LEITE FILHO;
35793 – GILCINARIO RIBEIRO ROCHA;
36215 – GILDO NORANHA PEREIRA;
29243 – HELIO COSTA AGUIAR;
35945 – JANEIR REIS DE SOUSA;
35806 – JARCIONE PEREIRA PARENTE;
35928 – JHEYNY FRANK DA SILVA RIBEIRO;
36192 – JHONATAS DE JESUS SANTIAGO.

Palmas, 23 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 0102, de 24 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, e Processo nº 4050/2010, resolve

RESCINDIR, a pedido,

ATOS DO PODER EXECUTIVO 1
Secretaria Municipal de Governo 1
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão 3

______________
REPUBLICAÇÃO
Publicado em palcar no dia 20 de abril de 2009.



2 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS            Nº 3 - QUINTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO TOCANTINS

RAUL DE JESUS LUSTOSA FILHO
Prefeito

DARCI MARTINS COELHO
Secretário Municipal de Governo

MARCILON MARTINS DOS SANTOS
Diretor do Diário Oficial

http://www.palmas.to.gov.br/diariooficial
502 Sul - Avenida NS 02 - Paço Municipal - Palmas - TO

CNPJ:24.851.511/0001-85  
Telefone: (63) 2111-2507

 CEP: 77021-900

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 
PALMAS

o contrato de trabalho do servidor CHARLSTON CABRAL
RODRIGUES, matrícula 35512, do cargo de Médico, lotado na
Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 31 de janeiro de 2010.

Palmas, 24 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 0103, de 24 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, e Processo nº 3605/2010, resolve

RESCINDIR, a pedido,

o contrato de trabalho do servidor EDSNEIDER ROCHA
PIRES DE SOUZA, matrícula 26468, do cargo de Médico, lotado
na Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 31 de janeiro de
2010.

Palmas, 24 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 0104, de 24 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, e Processo nº 3604/2010, resolve

RESCINDIR, a pedido,

o contrato de trabalho da servidora FABRÍCIA LIMA,
matrícula 28665, do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada
na Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 3 de fevereiro de
2010.

Palmas, 24 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 0105, de 24 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, e Processo nº 1129/2010, resolve

RESCINDIR, a pedido,

o contrato de trabalho do servidor JOHN MAX
MAGALHÃES SILVA, matrícula 33992, do cargo de Auxiliar de
Paisagismo e Arborização, lotado na Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos, a partir de 31 de dezembro de
2009.

Palmas, 24 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 0106, de 24 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, e Processo nº 5100/2010, resolve

EXONERAR, a pedido,

MONICA ISTOFEL OLIVEIRA SANTOS, matrícula 13877,
do cargo de Assistente Administrativo, integrante do quadro de
pessoal da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Meio
Ambiente e Habitação, a partir de 11 de dezembro de 2009.

Palmas, 24 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 0107, de 24 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, e Processo nº 5086/2010, resolve

EXONERAR, a pedido,

ELIANE DA SILVA ALVES, matrícula 17485, do cargo de
Fiscal de Obras e Posturas, integrante do quadro de pessoal da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente
e Habitação, a partir de 5 de março de 2010.

Palmas, 24 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 0108, de 24 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, e Processo nº 3650/2010, resolve

EXONERAR, a pedido,

HERIKA MENDONÇA HONORATO, matrícula 30645, do
cargo de Educador Social, integrante do quadro de pessoal da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e
Emprego, a partir de 31 de dezembro de 2009.

Palmas, 24 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo



3 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS            Nº 3 - QUINTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA/SEGOV/Nº 0109, de 24 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, e Processo nº 3292/2010, resolve

EXONERAR, a pedido,

JOSEANE RIBEIRO DE MENEZES GRANJA JUNIOR,
matrícula 31112, do cargo de Economista, integrante do quadro de
pessoal da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
e Turismo, a partir de 29 de janeiro de 2010.

Palmas, 24 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 0110, de 24 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, e Processo nº 2439/2010, resolve

EXONERAR, a pedido,

ADRIANO RODRIGUES MANSANERA, matrícula 30249,
do cargo de Psicólogo, integrante do quadro de pessoal da
Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 31 de janeiro de 2010.

Palmas, 24 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 0111, de 24 de março de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, e Processo nº 2183/2010, resolve

EXONERAR, a pedido,

FLAVIO MOREIRA BORGES, matrícula 16026, do cargo
de Engenheiro, integrante do quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, a partir de 21 de
janeiro de 2010.

Palmas, 24 de março de 2010.

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão

AVISO DO RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº  182/
2009

Prefeitura Municipal de Palmas
Coordenadoria Geral de Licitação
Órgão Solicitante: Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Emprego.
Pregão Presencial: 182/2009

Processo: 26.049/2009
Objeto: Prestação de serviços na confecção de camisetas.
Data e Hora do Certame: 01/12/2009 – 10h00min
Empresa Vencedora: Pettine & Pettine Ltda-ME
CPF/CNPJ: 02.448.476/0001-15               Valor: 13.600,00
Pregoeiro: Ranufo do Espírito Santo
Palmas-TO, 22 de março  de 2010.

COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da Reabertura do seguinte certame:
 Pregão Presencial nº 222/2009 Tipo Menor Preço  : Que tem
como objeto a Prestação de serviços específicos de paisagismo
em projetos habitacionais, conforme especificação do edital, de
interesse do Secretaria Municipal  de Desenvolvimento Urbano e
Habitação, do processo administrativo sob o número 36.898/2009,
da data de abertura do certame no dia 09 de abril de 2010 ás
09:00.  O Edital poderá ser examinado pelos interessados no
endereço acima, a partir desta data, em horário das 12:00 ás 18:00,
ou retirado mediante recolhimento de custos. Maiores informações
poderão ser obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas-TO, 22 de março de 2010.
Ranufo do Espírito Santo

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 004/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial para nº 004/
2010 Tipo Menor Preço  : Que tem como objeto a  aquisição de
06 (seis) veículos, 06 ( seis) motos e outros,  conforme
especificação do edital, de interesse do Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão, do processo administrativo sob o número
38.346/2009, da data de abertura do certame para o dia 08 de
abril de 2010 ás 11:00. O Edital poderá ser examinado pelos
interessados no endereço acima, a partir desta data, em horário
das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante recolhimento de custos.
Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos fones
(63) 2111-8031/8035.

Palmas, 24 de março de 2010.
Ranufo do Espírito Santo

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 030/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial para Registro
de Preços nº 030/2010 Tipo Menor Preço  : Que tem como objeto
a  Aquisição de materiais de construção,  conforme especificação
do edital, de interesse do Secretaria Municipal de Saúde, do
processo administrativo sob o número 5.318/2010, da data de
abertura do certame para o dia 09 de abril de 2010 ás 10:00. O
Edital poderá ser examinado pelos interessados no endereço acima,
a partir desta data, em horário das 12:00 ás 18:00, ou retirado
mediante recolhimento de custos. Maiores informações poderão
ser obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 24 de março de 2010.
Gilnei Venâncio da Silva

Pregoeiro



4 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS            Nº 3 - QUINTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 031/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial para nº 031/
2010 Tipo Menor Preço  : Que tem como objeto a  Aquisição de
02 (dois) veículos tipo van, 20 (vinte) veículos de passeio 1.0
bi-combustivel, 02 (dois) veículos tipo executivo e outros,
conforme especificação do edital, de interesse do Secretaria
Municipal de Planejamento e Gestão, do processo administrativo
sob o número 43.745/2009, da data de abertura do certame para o
dia 08 de abril de 2010 ás 09:00. O Edital poderá ser examinado
pelos interessados no endereço acima, a partir desta data, em
horário das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante recolhimento de
custos. Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos
fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 22 de março de 2010.
Ranufo do Espírito Santo

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 032/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial para Registro
de Preços Nº 032/2010 Tipo Menor Preço  : Que tem como objeto
a  Aquisição de materiais de consumo,  conforme especificação
do edital, de interesse do Secretaria Municipal de Governo, do
processo administrativo sob o número 5.912/2010, da data de
abertura do certame para o dia 09 de abril de 2010 ás 11:00. O
Edital poderá ser examinado pelos interessados no endereço acima,
a partir desta data, em horário das 12:00 ás 18:00, ou retirado
mediante recolhimento de custos. Maiores informações poderão
ser obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 22 de março de 2010.
Joelma Gorete C. de Oliveira

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 033/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial para nº 033/
2010 Tipo Menor Preço  : Que tem como objeto a  contratação
de pessoa jurídica para a prestação e execução de serviços de
locação de equipamentos de informática e suporte e outros,
conforme especificação do edital, de interesse do Secretaria
Municipal de Governo e  Orçamento Participativo, do processo
administrativo sob o número 6250/2010 da data de abertura do
certame para o dia 09 de abril de 2010 ás 14:00. O Edital poderá
ser examinado pelos interessados no endereço acima, a partir desta
data, em horário das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante
recolhimento de custos. Maiores informações poderão ser obtidas
no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 22 de março de 2010.
Joelma Gorete C. de Oliveira

Pregoeira

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO NA FORMA ELETRONICA N° 002/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar às 16:00 do dia 08 de
março de 2010, no sitio www.cidadecompras.com.br, Pregão na
Forma Eletrônica, que tem como objeto Prestação de serviços
gráficos nas confecções de pastas, folders e outros, conforme

especificação do edital, de interesse da Gabinete do Prefeito, sob
o processo Nº. 41.124/2009. O Edital poderá ser examinado ou
retirado pelos interessados no endereço acima e na Coordenadoria
Geral de Licitação, localizada à Av. Teotônio Segurado, 402 Sul,
Conj. 01, Lts. 08/09 a partir desta data, em horário das 12:00 ás
18:00. Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos
fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas-TO, 24 de março de 2010.
Ranufo do Espírito Santo
Pregoeiro

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO NA FORMA ELETRONICA N° 003/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar às 17:30 do dia 08 de abril
de 2010, no sitio www.cidadecompras.com.br, Pregão na Forma
Eletrônica, que tem como objeto Aquisição de implementos
agrícolas, máquinas e caminhões, conforme especificação do

edital, de interesse da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Rural, sob o processo Nº. 37.495/09. O Edital poderá ser examinado
ou retirado pelos interessados no endereço acima e na
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada à Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09 a partir desta data, em
horário das 12:00 ás 18:00. Maiores informações poderão ser
obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas-TO, 22 de março  de 2010.
Ranufo do Espírito Santo

Pregoeiro

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Prefeitura Municipal de Palmas
Coordenadoria Geral de Licitação
Órgão Solicitante: Gabinete do Prefeito
Pregão Presencial: 021/2010
Processo: 43.970/2009
Objeto: Aquisição de fornecimento de arranjos, coroas, vasos e
buques de flores.
Data e Hora do Certame: 26/02/2010 – 11h00min
Empresa Vencedora: Pinheiro & Gasparin Ltda-ME
CPF/CNPJ: 01.244.675/0001-49
Pregoeiro:  Joelma Gorete C. de Oliveira
Palmas-TO, 18 de março  de 2010.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Prefeitura Municipal de Palmas
Coordenadoria Geral de Licitação
Órgão Solicitante: Secretaria Municipal da Saúde
Pregão Presencial: 018/2010
Processo: 1.5270/2010
Objeto: Aquisição de pneus e câmera de ar.
Data e Hora do Certame: 25/02/2010 – 16h30min
Empresa Vencedora: Marledes José Hilário             Valor: 213.586,00
CPF/CNPJ: 00.802.909/0001-63
Empresa Vencedora: MBS Distribuidora Com.  Ltda-ME
Valor. 201.962,50
CPF/CNPJ: 05.821.117/0002-30
Pregoeiro:  Gilnei Venâncio da Silva
Palmas-TO, 18 de março  de 2010.



5 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS            Nº 3 - QUINTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CONTATOS

diariooficial@palmas.to.gov.br
www.palmas.to.gov.br/diariooficial

(63) 2111-2507
PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA  GOVERNO 
DIÁRIO OFICIAL

Paço Municipal - 502 Sul
CEP 77001-900 / Palmas – TO

MUNICIPAL DE


		(63) 2111-2507
	2010-03-24T19:31:29-0300
	Palmas-TO
	PALMAS PREFEITURA MUNICIPAL
	Sou o autor deste documento




